
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Wiekslag 12-2-2022 17:38 - pagina 1

Minioren Circuit 2 12-02-2022
Papendrecht, 12-2-2022

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 5/6 en jonger
12-2-2022 - 13:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wiekslag 1 Wiekslag NT 2:34.88
Ghalil Lodder 10 34.54 Joost Boers 10
Isabel Rodriguez 11 44.42 Jordan Neyhoft 10

2. De Duck 1 De Duck 3:06.06 2:49.85
Thijs Jonkman 10 33.66 Tygo Kleij 10 44.17
Kyara Kramer 12 44.33 Elise Batist 12 47.69

AFGEM SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 3:06.04
AFGEM Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 2:37.78

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
12-2-2022 - 13:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mihael Valcic SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201200637 1:56.90 53.48 1:56.90

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en later
12-2-2022 - 13:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fien Provily Wiekslag 1:35.89 201400030 1:33.08 46.19 1:33.08
2. Kyara Kramer De Duck 1:44.79 201200650 1:36.05 44.21 1:36.05
3. Fay het Jonk Sggo 1:47.28 201200298 1:46.97 50.14 1:46.97
4. Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 1:52.05 201300702 1:49.01 49.71 1:49.01
5. Elise Batist De Duck 2:02.70 201201174 1:52.70 49.83 1:52.70
6. Floor Jonkman De Duck 2:06.41 201201176 1:54.51 49.77 1:54.51
7. Evy Kramer De Duck NT 201300598 2:16.58 1:01.97 2:16.58

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
12-2-2022 - 13:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jordan Neyhoft Wiekslag 1:26.33 201000765 1:22.32 40.49 1:22.32
2. Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 1:37.92 201100311 1:30.93 42.17 1:30.93
3. Ghalil Lodder Wiekslag 1:34.44 201000711 1:30.96 49.44 1:30.96
4. Bastiaan Flobbe ZPB H&L Productions 1:33.96 201000083 1:33.23 45.82 1:33.23
5. Syb Boerema Sggo 1:45.45 201000359 1:35.53 45.10 1:35.53
6. Alan Vasilevski MNC Dordrecht 1:45.05 201101509 1:35.91 45.08 1:35.91
7. Rufus Zorge Sggo 1:32.41 201000443 1:36.19 47.46 1:36.19
8. Dylan Zaat Westland Swimming Stars 1:46.23 201001245 1:36.82 48.14 1:36.82
9. Joost Boers Wiekslag 1:36.79 201000729 1:37.70 48.06 1:37.70

10. Tygo Kleij De Duck NT 201002793 1:55.61 55.92 1:55.61
11. Joas Krijgsman Sggo 1:58.00 201101535 1:56.16 54.66 1:56.16
12. Lorenzo Kats Sggo NT 201001139 1:57.29 55.24 1:57.29
13. Paul Nagtegaal Sggo 2:12.12 201000675 1:57.43 56.14 1:57.43
14. Huib Sijtsma Sggo 2:02.26 201100461 2:02.25 56.57 2:02.25
15. Daan Heesterbeek ZPB H&L Productions NT 201002171 2:03.85 57.31 2:03.85

DIS Thijs Jonkman De Duck 1:28.61 201000481
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Thomas Blonk Sggo 2:03.10 201100251
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS David van der Valk Wiekslag 1:42.37 201100519
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Liam Bresser ZPB H&L Productions NT 201001279
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Minioren Circuit 2 12-02-2022
Papendrecht, 12-2-2022

Programmanr. 5 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5
12-2-2022 - 13:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Abya Buscop Sggo 3:07.87 201100056 2:45.53 37.67 1:19.32 2:02.99 2:45.53
2. Evy v. Nimwegen Sggo 3:16.58 201100168 2:54.61 44.64 1:23.25 2:09.12 2:54.61
3. Hannah Hartsema ZPB H&L Productions NT 201100518 3:32.75 46.01 1:42.02 2:39.62 3:32.75
4. Isabel Rodriguez Wiekslag NT 201100446 3:34.16 47.48 1:44.30 2:39.98 3:34.16
5. Evi de Vogel Sggo 3:58.67 201101380 3:34.39 47.96 1:42.87 2:39.58 3:34.39
6. Tessa Winkelhorst ZPB H&L Productions NT 201101668 3:36.55 52.34 1:48.62 2:45.26 3:36.55
7. Yfke van Nimwegen Sggo NT 201100950 3:53.38 51.35 1:52.36 2:56.30 3:53.38
8. Jara Mulder Sggo 5:31.95 201100632 4:09.93 59.70 2:04.30 3:09.91 4:09.93

AFGEM Lotte Verheij Wiekslag NT 201101476

Programmanr. 6 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 1
12-2-2022 - 13:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'732:44.86 201000178 2:44.00 37.96 1:19.12 2:02.61 2:44.00
2. Evy de Bonte Sggo 2:53.08 201000220 2:49.09 37.41 1:20.88 2:06.02 2:49.09
3. Nienke van Weenen Sggo 3:11.91 201000282 3:02.13 39.29 1:25.07 2:13.57 3:02.13
4. Robine Kroon Wiekslag 2:57.57 201000170 3:02.25 41.20 1:28.71 2:17.26 3:02.25
5. Maud Franzen Sggo 3:31.54 201000626 3:13.33 42.91 1:32.34 2:23.34 3:13.33
6. Jayda Akpullukcu Wiekslag 3:15.25 201000652 3:17.63 43.63 1:33.44 2:25.93 3:17.63
7. Sarah Groenendijk Sggo 3:58.61 201000622 3:36.14 45.84 1:40.64 2:37.53 3:36.14
8. Rosalie Zonneveld Wiekslag 3:48.34 201001588 3:44.44 51.70 1:50.54 2:48.64 3:44.44
9. Fabienne Pijper Wiekslag NT 201001586 3:46.29 44.34 1:47.03 2:47.13 3:46.29

AFGEM Meike Holleman Sggo NT 201000618
AFGEM Jade Leijdens Sggo NT 201000446
AFGEM Marit Ruigrok ZPB H&L Productions NT 201001272

Programmanr. 7 25m vlinderslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
12-2-2022 - 13:57 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4, 5 en 6, Jongens

1. Liam van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201101123 23.26
2. Shahin Lodder Wiekslag 28.68 201201325 26.97
3. Evan Oostdam Sggo NT 201201415 34.21

DIS Fryderyck Krys Straszak MNC Dordrecht NT 201101853 27.50
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Jaimy Meijnders SG SCOM/de Zeehond'73 29.08 201000885

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Alicia Bourgonje SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201102434 23.59
2. Leanne Witte De Duck NT 201102530 29.40
3. Evy van Kempen Sggo 30.89 201200660 29.71
4. Tess van den Ochtend Sggo NT 201101548 31.38
5. Naomi van Os ZPB H&L Productions NT 201102196 41.87

DIS Eva Jongejan Sggo NT 201200878 42.34
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Nora Hillen ZPB H&L Productions NT 201201188
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Minioren Circuit 2 12-02-2022
Papendrecht, 12-2-2022

Programmanr. 8 25m schoolslag Minioren 1, 2 en 3
12-2-2022 - 13:59 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1, 2 en 3, Jongens

1. Lucas de Jonge Wiekslag NT 201400175 28.68
2. Jules Boerema Sggo 30.88 201300249 29.79
3. Tijs Bellekom Westland Swimming Stars NT 201400151 30.53
4. Owen van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201500027 34.37

AFGEM Lasse Hogendoorn ZPB H&L Productions NT 201400115

Minioren 1, 2 en 3, Meisjes

1. Tessa Trouwborst De Duck NT 201300864 28.66
2. Leia Van den Boogaard MNC Dordrecht 31.67 201400206 29.09
3. Dominique Forschelen MNC Dordrecht NT 201300602 29.91
4. Meike Sijtsma Sggo 32.62 201400150 31.77
5. Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions NT 201300878 31.90
6. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions NT 201300876 32.67
7. Melinda van Zanden Westland Swimming Stars NT 201400406 33.80

DIS June Ruigrok ZPB H&L Productions NT 201400402 35.44
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Dewi van de Pas ZPB H&L Productions NT 201400208 40.15
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 9 Jongens, 100m wisselslag Minioren 3 en 4
12-2-2022 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mihael Valcic SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201200637 2:04.27 1:06.36 2:04.27

Programmanr. 10 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en later
12-2-2022 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kyara Kramer De Duck NT 201200650 1:57.99 53.14 1:57.99
2. Fay het Jonk Sggo 2:09.73 201200298 2:02.75 57.81 2:02.75
3. Floor Jonkman De Duck 2:07.61 201201176 2:07.38 59.17 2:07.38
4. Fien Provily Wiekslag 2:21.99 201400030 2:07.48 1:01.26 2:07.48
5. Evy Kramer De Duck NT 201300598 2:11.56 1:02.00 2:11.56

DIS Elise Batist De Duck 2:15.80 201201174
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201300702
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 11 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
12-2-2022 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thijs Jonkman De Duck 1:36.30 201000481 1:36.18 46.17 1:36.18
2. Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 1:42.92 201100311 1:37.77 45.34 1:37.77
3. Ghalil Lodder Wiekslag 1:36.77 201000711 1:40.14 47.85 1:40.14
4. Rufus Zorge Sggo 1:45.19 201000443 1:45.76 50.78 1:45.76
5. Syb Boerema Sggo 1:53.50 201000359 1:45.79 48.94 1:45.79
6. Jordan Neyhoft Wiekslag 1:42.53 201000765 1:46.27 51.16 1:46.27
7. Bastiaan Flobbe ZPB H&L Productions 1:49.78 201000083 1:49.40 51.14 1:49.40
8. Joost Boers Wiekslag 1:48.86 201000729 1:51.91 52.35 1:51.91
9. Dylan Zaat Westland Swimming Stars NT 201001245 1:53.63 52.56 1:53.63

10. Paul Nagtegaal Sggo 1:54.85 201000675 1:54.38 52.66 1:54.38
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Minioren Circuit 2 12-02-2022
Papendrecht, 12-2-2022

Programmanr. 11, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11. Alan Vasilevski MNC Dordrecht 1:54.56 201101509 1:55.02 54.71 1:55.02
12. David van der Valk Wiekslag 1:50.14 201100519 1:55.20 54.59 1:55.20
13. Thomas Blonk Sggo 1:56.17 201100251 2:00.65 55.98 2:00.65
14. Daan Heesterbeek ZPB H&L Productions 1:59.89 201002171 2:06.36 58.64 2:06.36
15. Tygo Kleij De Duck NT 201002793 2:10.65 1:01.30 2:10.65
16. Huib Sijtsma Sggo 2:12.51 201100461 2:11.73 1:00.72 2:11.73
17. Joas Krijgsman Sggo 2:18.02 201101535 2:17.48 1:03.50 2:17.48
18. Lorenzo Kats Sggo 2:23.01 201001139 2:23.31 1:08.39 2:23.31

AFGEM Liam Bresser ZPB H&L Productions 1:58.89 201001279

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
12-2-2022 - 14:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Abya Buscop Sggo 1:30.62 201100056 1:27.41 42.71 1:27.41
2. Evy v. Nimwegen Sggo 1:38.67 201100168 1:34.72 45.65 1:34.72
3. Evi de Vogel Sggo 2:05.71 201101380 1:46.85 52.11 1:46.85
4. Isabel Rodriguez Wiekslag 1:52.16 201100446 1:47.08 52.00 1:47.08
5. Hannah Hartsema ZPB H&L Productions 1:55.11 201100518 1:50.25 FJ 1 50.76 1:50.25
6. Yfke van Nimwegen Sggo 1:50.77 201100950 1:50.25 FJ 2 56.56 1:50.25
7. Tessa Winkelhorst ZPB H&L Productions 2:04.79 201101668 2:02.88 1:01.68 2:02.88
8. Jara Mulder Sggo 2:13.49 201100632 2:17.57 1:13.27 2:17.57

DIS Milou Bellekom Westland Swimming Stars NT 201101506
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Lotte Verheij Wiekslag 1:46.92 201101476

Programmanr. 13 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1
12-2-2022 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:28.72 201000178 1:27.21 43.02 1:27.21
2. Evy de Bonte Sggo 1:31.93 201000220 1:28.53 42.49 1:28.53
3. Nienke van Weenen Sggo 1:32.43 201000282 1:33.76 44.52 1:33.76
4. Robine Kroon Wiekslag 1:38.28 201000170 1:37.44 47.63 1:37.44
5. Jayda Akpullukcu Wiekslag 1:33.08 201000652 1:40.52 49.35 1:40.52
6. Maud Franzen Sggo 1:43.21 201000626 1:41.42 48.96 1:41.42
7. Rosalie Zonneveld Wiekslag 1:42.56 201001588 1:50.25 55.22 1:50.25
8. Fabienne Pijper Wiekslag 1:52.66 201001586 1:50.27 51.15 1:50.27
9. Sarah Groenendijk Sggo 1:53.33 201000622 1:53.16 55.99 1:53.16

10. Tessa Hartman Westland Swimming Stars NT 201002430 1:55.50 54.22 1:55.50
AFGEM Meike Holleman Sggo 1:46.39 201000618
AFGEM Jade Leijdens Sggo NT 201000446
AFGEM Marit Ruigrok ZPB H&L Productions NT 201001272

Programmanr. 14 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
12-2-2022 - 14:20 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4, 5 en 6, Jongens

1. Liam van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 52.76 201101123 42.88
2. Fryderyck Krys Straszak MNC Dordrecht 46.19 201101853 43.35
3. Shahin Lodder Wiekslag 47.74 201201325 44.01
4. Evan Oostdam Sggo NT 201201415 56.15
5. Sven Peeters ZPB H&L Productions NT 201200627 59.08

AFGEM Jaimy Meijnders SG SCOM/de Zeehond'73 51.46 201000885
AFGEM Daan Bresser ZPB H&L Productions 59.53 201200547



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Wiekslag 12-2-2022 17:38 - pagina 5

Minioren Circuit 2 12-02-2022
Papendrecht, 12-2-2022

Programmanr. 14, 50m vrije slag

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Alicia Bourgonje SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201102434 50.71
2. Leanne Witte De Duck NT 201102530 52.80
3. Naomi van Os ZPB H&L Productions 54.40 201102196 54.25
4. Evy van Kempen Sggo 53.69 201200660 1:00.48
5. Tess van den Ochtend Sggo 1:04.76 201101548 1:00.86
6. Eva Jongejan Sggo 1:04.61 201200878 1:03.08

AFGEM Nora Hillen ZPB H&L Productions 59.09 201201188

Programmanr. 15 50m vrije slag Minioren 1, 2 en 3
12-2-2022 - 14:22 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1, 2 en 3, Jongens

1. Lucas de Jonge Wiekslag 53.89 201400175 47.99
2. Lasse Hogendoorn ZPB H&L Productions NT 201400115 48.41
3. Jules Boerema Sggo 1:06.86 201300249 58.36
4. Tijs Bellekom Westland Swimming Stars NT 201400151 59.96
5. Owen van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 1:22.33 201500027 1:48.53

Minioren 1, 2 en 3, Meisjes

1. Dominique Forschelen MNC Dordrecht 51.18 201300602 48.51
2. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 52.24 201400208 51.53
3. Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions NT 201300878 53.21
4. Tessa Trouwborst De Duck NT 201300864 57.26
5. Meike Sijtsma Sggo 57.29 201400150 58.20
6. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions NT 201300876 59.02
7. Leia Van den Boogaard MNC Dordrecht 1:02.29 201400206 1:02.77
8. Melinda van Zanden Westland Swimming Stars NT 201400406 1:09.51
9. June Ruigrok ZPB H&L Productions NT 201400402 1:12.57

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
12-2-2022 - 14:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mihael Valcic SG SCOM/de Zeehond'73 1:45.64 201200637 1:50.32 51.79 1:50.32

Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en later
12-2-2022 - 14:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fien Provily Wiekslag 1:58.71 201400030 1:51.20 52.79 1:51.20
2. Elise Batist De Duck 1:56.61 201201174 1:56.62 54.15 1:56.62
3. Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201300702 2:03.25 1:00.82 2:03.25
4. Floor Jonkman De Duck 2:10.24 201201176 2:15.57 1:09.55 2:15.57

DIS Evy Kramer De Duck NT 201300598
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Kyara Kramer De Duck 1:54.58 201200650
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RJ - Lichaam geheel onder water gedurende de race of bij het eindpunt (geldt niet voor

kp en eerste 15m na start en keerpunt)

DIS Fay het Jonk Sggo 2:00.56 201200298
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Minioren Circuit 2 12-02-2022
Papendrecht, 12-2-2022

Programmanr. 18 Jongens, 200m vrije slag Minioren 5 en 6
12-2-2022 - 14:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Thijs Jonkman De Duck 2:55.55 201000481 2:41.79 37.60 1:20.07 2:03.01 2:41.79
2. Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'733:02.43 201100311 2:44.73 34.14 1:15.70 2:00.01 2:44.73
3. Jordan Neyhoft Wiekslag 3:05.46 201000765 2:52.34 37.61 1:20.61 2:06.30 2:52.34
4. Ghalil Lodder Wiekslag 3:07.28 201000711 2:55.76 FJ 1 39.86 1:24.86 2:12.19 2:55.76
5. Rufus Zorge Sggo 3:18.36 201000443 2:55.76 FJ 2 39.78 1:24.53 2:11.09 2:55.76
6. Bastiaan Flobbe ZPB H&L Productions 3:20.15 201000083 2:57.76 40.05 1:27.83 2:14.77 2:57.76
7. Syb Boerema Sggo 3:12.18 201000359 2:57.77 37.25 1:21.76 2:11.24 2:57.77
8. Alan Vasilevski MNC Dordrecht NT 201101509 3:10.22 43.69 1:32.44 2:21.97 3:10.22
9. Joost Boers Wiekslag 3:33.15 201000729 3:22.21 46.92 1:38.12 2:32.21 3:22.21

10. David van der Valk Wiekslag 3:35.04 201100519 3:30.18 47.24 1:41.33 2:37.46 3:30.18
11. Thomas Blonk Sggo NT 201100251 3:42.59 48.63 1:48.10 2:47.91 3:42.59
12. Joas Krijgsman Sggo 3:42.02 201101535 3:43.69 48.23 1:45.41 2:44.86 3:43.69
13. Paul Nagtegaal Sggo NT 201000675 3:44.57 49.99 1:47.63 2:47.10 3:44.57
14. Tygo Kleij De Duck NT 201002793 3:48.46 46.48 1:48.26 2:47.25 3:48.46
15. Huib Sijtsma Sggo NT 201100461 3:54.66 51.14 1:51.76 2:52.55 3:54.66
16. Daan Heesterbeek ZPB H&L Productions NT 201002171 3:55.04 48.83 1:50.43 2:51.87 3:55.04
17. Lorenzo Kats Sggo 4:58.08 201001139 4:21.92 55.76 2:03.66 3:12.80 4:21.92

AFGEM Liam Bresser ZPB H&L Productions NT 201001279

Programmanr. 19 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
12-2-2022 - 14:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Abya Buscop Sggo 1:42.85 201100056 1:44.39 49.12 1:44.39
2. Evy v. Nimwegen Sggo 1:47.41 201100168 1:48.79 51.19 1:48.79
3. Hannah Hartsema ZPB H&L Productions 1:45.55 201100518 1:51.47 51.39 1:51.47
4. Tessa Winkelhorst ZPB H&L Productions 2:06.33 201101668 1:55.37 56.23 1:55.37
5. Jara Mulder Sggo 2:03.48 201100632 2:03.45 59.64 2:03.45
6. Evi de Vogel Sggo 1:59.28 201101380 2:03.79 59.01 2:03.79
7. Isabel Rodriguez Wiekslag 2:00.32 201100446 2:04.55 58.82 2:04.55
8. Yfke van Nimwegen Sggo 2:00.25 201100950 2:04.92 58.24 2:04.92

DIS Milou Bellekom Westland Swimming Stars NT 201101506
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de

handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Lotte Verheij Wiekslag 1:52.26 201101476

Programmanr. 20 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1
12-2-2022 - 14:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:33.05 201000178 1:34.44 43.82 1:34.44
2. Evy de Bonte Sggo 1:55.70 201000220 1:44.54 48.50 1:44.54
3. Maud Franzen Sggo 1:46.80 201000626 1:44.77 49.54 1:44.77
4. Robine Kroon Wiekslag 1:43.34 201000170 1:47.18 50.99 1:47.18
5. Rosalie Zonneveld Wiekslag 1:48.81 201001588 1:53.71 54.54 1:53.71
6. Nienke van Weenen Sggo 2:08.32 201000282 1:58.33 54.56 1:58.33
7. Jayda Akpullukcu Wiekslag 2:10.79 201000652 2:00.88 57.01 2:00.88
8. Sarah Groenendijk Sggo 2:00.18 201000622 2:02.52 57.14 2:02.52
9. Tessa Hartman Westland Swimming Stars 2:05.17 201002430 2:03.36 57.03 2:03.36

DIS Fabienne Pijper Wiekslag 2:26.91 201001586
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Meike Holleman Sggo 1:57.13 201000618
AFGEM Jade Leijdens Sggo NT 201000446
AFGEM Marit Ruigrok ZPB H&L Productions NT 201001272
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Minioren Circuit 2 12-02-2022
Papendrecht, 12-2-2022

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
12-2-2022 - 14:49 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 1:40.00 1:38.34
Jorinde Winkelhorst 13 47.36 Nikki de Raadt 13 50.98
Lasse Hogendoorn 14 Dewi van de Pas 14


